30/05/2018 SEI/MCTIC - 3019170 - Ofício-Circular

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3497164&infra_sistema=100000100

INSTITUTO BRASILEIRO DE INFORMAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SAUS Quadra 5 - Lote 6 - Bloco H, 5º andar, Sala 511 - Bairro: Asa Sul

CEP 70.070-91 - Brasília - DF, (61) 3217-6178

Ofício Circular nº 17/2018/SEI-IBICT

OFÍCIO CIRCULAR

                                                                                                                                                                            Brasília/DF, 30 de
Maio de 2018.

 Assunto: Resultado de processo licitatório

                Ref.: Edital nº 002/2018 - Lic. Convite/Projeto 914BRZ2005

1.                    Informamos que a empresa TIAGO NASCIMENTO REIS - ME, CNPJ nº 25.307.746/0001-73, foi
a vencedora do processo em epígrafe.

2.                   A vencedora será, oportunamente, convidada a assinar o contrato.

Atenciosamente,

José Luís dos Santos Nascimento
Coordenador de Planejamento, Acompanhamento e Avaliação

Documento assinado eletronicamente por José Luiz dos Santos Nascimento, Coordenador de Planejamento,
Acompanhamento e Avaliação, em 30/05/2018, às 10:52, conforme art. 3º, III, "b", das Portarias MC nº 89/2014 e
MCTIC nº 34/2016.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código
verificador 3019170 e o código CRC 9336940C.

Em caso de resposta a este Ofício Circular, fazer referência expressa a: Ofício nº 17/2018/SEI-MCTIC -  Processo nº 01302.000159/2018-20 - Nº SEI: 3019170

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
mirianribeiro
Realce